
č. 1. : ru eú-++o/ 83310 1201,6 Evidenční číslo: N PÚ-4 40 / Io31,1 2oL6 zn.:Z

Národní památkov,ý ústav
Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1- Malá Strana
lČ: 75032333 , DlČ CZ75O32333
bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu 400004-6003901,1,/0]L0
zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
zástupce pro věci technické: Mgr. Vladimír Tregl, tel. + 420 602 698 367, e-mail: 1ree |,vlacl!ryrir@n*u.ci

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov 3,463 44 Sychrov
(dále jen,,objednatel")

a

lvan Terš, Družstevní 6, 277 11 Neratovice-Byškovice
držiteI licence MK ČR čj. 11589/90 ze dne t2.4. L99t
lč:45882665

(dále jen,,zhotovitel")

jako smluvnístrany uzavřely v souladu se zákonem č.89l20L2 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

l. Základní ujednání

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele restaurátorské práce, jež
specifikovány v čl, ll.

ll. Předmět smlouvy

Restaurování z mobiliárního fondu SZZákupy, a sice:

Isou

Před započetím restaurování bude proveden podrobný restaurátorský průzkum, jehož cílem bude
zdokumentovat jednotlivá poškození výše uvedených kachlových kamen. Výsledky tohoto průzkumu
budou součástí závěrečné restaurátorské zprávy v souladu se zákonem č. 2O/t987 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Veškeré prováděné restaurátorské práce musí být v souladu s rozhodnutím
Městského úřadu Česká Lípa.

ll. Místo restaurování

Ateliér zhotovitele: Družstevní 6, 277 11 Neratovice-Byškovice

Strana l (celkem 3)

č. 1. : ru eú-++o/ 83310 1201,6 Evidenční číslo: N PÚ-4 40 / Io31,1 2oL6 zn.:Z

Národní památkov,ý ústav
Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1- Malá Strana
lČ: 75032333 , DlČ CZ75O32333
bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu 400004-6003901,1,/0]L0
zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
zástupce pro věci technické: Mgr. Vladimír Tregl, tel. + 420 602 698 367, e-mail: 1ree |,vlacl!ryrir@n*u.ci

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov 3,463 44 Sychrov
(dále jen,,objednatel")

a

lvan Terš, Družstevní 6, 277 11 Neratovice-Byškovice
držiteI licence MK ČR čj. 11589/90 ze dne t2.4. L99t
lč:45882665

(dále jen,,zhotovitel")

jako smluvnístrany uzavřely v souladu se zákonem č.89l20L2 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

l. Základní ujednání

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele restaurátorské práce, jež
specifikovány v čl, ll.

ll. Předmět smlouvy

Restaurování z mobiliárního fondu SZZákupy, a sice:

Isou

Před započetím restaurování bude proveden podrobný restaurátorský průzkum, jehož cílem bude
zdokumentovat jednotlivá poškození výše uvedených kachlových kamen. Výsledky tohoto průzkumu
budou součástí závěrečné restaurátorské zprávy v souladu se zákonem č. 2O/t987 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Veškeré prováděné restaurátorské práce musí být v souladu s rozhodnutím
Městského úřadu Česká Lípa.

ll. Místo restaurování

Ateliér zhotovitele: Družstevní 6, 277 11 Neratovice-Byškovice

Strana l (celkem 3)

Č. j.: NPÚ-440/83310/2016 Evidenční ČÍSIO: NPÚ-440/1031/2016 Zn.: Z

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, 118 Ol Praha l _ Malá Strana
IČ: 75032333, DIČ: cz75032333
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. účtu 400004-60039011/0710
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
Zástupce pro věci technické: Mgr. Vladimír Tregl, tel. + 420 602 698 367, e-mail:V ~ x

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „objednatei”)

ivan Terš, Družstevní 6, 277 11 Neratovice-Byškovice
držitel licence MK čR čj. 11589/90 ze dne 12. 4. 1991
IČ: 45882655

(dále jen „zhotovite|”)

jako smluvní Strany uzavřely v Souladu Se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo:

I. Základní ujednání

Touto Smlouvou Se Zhotovitel Zavazuje provést pro Objednatele restaurátorské práce, jež jsou
Specifikoványv čl. II.

II. Předmět Smlouvy

Restaurování Z mobiliárního fondu SZ Zákupy, a Sice:

Před započetím restaurování bude proveden podrobný restaurátorský průzkum, jehož cílem bude
zdokumentovat jednotlivá poškození výše uvedených kachlových kamen. Výsledky tohoto průzkumu
budou Součástí závěrečné restaurátorské Zprávy vsouladu Se Zákonem č. 20/1987 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Veškeré prováděné restaurátorské práce musí být vsouladu S rozhodnutím
Městského úřadu Česká Lípa.

|||. Místo restaurování

Ateliér Zhotovitele: Družstevní 6, 277 11 Neratovice-Byškovice

Strana l (celkem 3)



č. 1. : ruRú-++0183310/201,6 Evidenční číslo: N PÚ-4 40 / Io3L/ 201,6

lV. Termín plnění

Termín realizace vroce 2016 bude závislý na přídělu finančních prostředků objednatele, Ztohoto
důvodu si objednatel vymiňuje rozdělení realizace předmětu smlouvy do dílčích etap dle svých
finančních možností. V případě nepřiděleníčástky na realizaci si objednatel vymiňuje odstoupeníod
smlouvy bez sankcí. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. !2.2OL8. Změny vtermínu
plněníjakož i změny dalších ustanovení smlouvy budou přijaty jen na základě uzavření písemného
dodatku.

V. Cena díla a platební podmínky

1,. Smluvní strany sjednávají, že konečná celková cena za provedení díla činí 673.500,- Kč bez
DPH. Zhotovite! není plátcem DPH.

Cena za provedení díla dle jednotlivých položek:
inv. č. Z-01959
inv. č. Z-01960
inv. č. Z-01964
inv. č. 2-01965
inv. č. 2-01971
inv. č. Z-01975

116.800,- Kč bez DPH,
97.500,- Kč bez DPH,
106.200,- Kč bez DPH,
t22.3OOl Kč bez DPH,
98.000,- Kč bez DPH,
t32.7OO,- Kč bez DPH.

Fakturace za plnění předmětu smlouvy bude provedena vždy po převzetí jednotlivých
zrestaurovaných předmětů, popř. podle plnění dílčích etap. Objednatelje povinen zaplatit na

účet zhotovitele do 15 dnů od převzetí faktury, Faktura je zaplacena dnem odepsání částky
z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Poslední daňový doklad
v kalendářním roce musí být objednateli doručen nejpozději 1_0. prosince příslušného roku.
Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení
s úhradou fakturovaného obnosu.
Jestliže objednatel nezaplatí fakturu ve lhůtě její splatnosti stanovené v této smlouvě, je
povinen zaplatit úrok z prodlenív zákonné výši z fakturované částky ročně.
Přepravu kachlových kamen do svého ateliéru a po ukončení restaurátorských prací zpět na
SZ Zákupy zajistí na své náklady zhotovitel.

V!. Ujednání o spolupůsobení při v,ýkonu finanční kontroly

Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. E) zákona č,32O/2OO1, Sb,, o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit přivýkonu finančníkontroly prováděné v souvislostis úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů,

vll. povinnost mlčenlivosti

Zhotovitel se zavazuje během plnění této smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozvíod objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.

Vlll. Zákaz postoupení práv a povinností

Zhotovitel není oprbvněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě nebo jiným
osobám bez předchozího souhlasu objednatele.

2.

3.

4.

5.

Strana 2 (celkem 3)

č. 1. : ruRú-++0183310/201,6 Evidenční číslo: N PÚ-4 40 / Io3L/ 201,6

lV. Termín plnění

Termín realizace vroce 2016 bude závislý na přídělu finančních prostředků objednatele, Ztohoto
důvodu si objednatel vymiňuje rozdělení realizace předmětu smlouvy do dílčích etap dle svých
finančních možností. V případě nepřiděleníčástky na realizaci si objednatel vymiňuje odstoupeníod
smlouvy bez sankcí. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. !2.2OL8. Změny vtermínu
plněníjakož i změny dalších ustanovení smlouvy budou přijaty jen na základě uzavření písemného
dodatku.

V. Cena díla a platební podmínky

1,. Smluvní strany sjednávají, že konečná celková cena za provedení díla činí 673.500,- Kč bez
DPH. Zhotovite! není plátcem DPH.

Cena za provedení díla dle jednotlivých položek:
inv. č. Z-01959
inv. č. Z-01960
inv. č. Z-01964
inv. č. 2-01965
inv. č. 2-01971
inv. č. Z-01975

116.800,- Kč bez DPH,
97.500,- Kč bez DPH,
106.200,- Kč bez DPH,
t22.3OOl Kč bez DPH,
98.000,- Kč bez DPH,
t32.7OO,- Kč bez DPH.

Fakturace za plnění předmětu smlouvy bude provedena vždy po převzetí jednotlivých
zrestaurovaných předmětů, popř. podle plnění dílčích etap. Objednatelje povinen zaplatit na

účet zhotovitele do 15 dnů od převzetí faktury, Faktura je zaplacena dnem odepsání částky
z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Poslední daňový doklad
v kalendářním roce musí být objednateli doručen nejpozději 1_0. prosince příslušného roku.
Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení
s úhradou fakturovaného obnosu.
Jestliže objednatel nezaplatí fakturu ve lhůtě její splatnosti stanovené v této smlouvě, je
povinen zaplatit úrok z prodlenív zákonné výši z fakturované částky ročně.
Přepravu kachlových kamen do svého ateliéru a po ukončení restaurátorských prací zpět na
SZ Zákupy zajistí na své náklady zhotovitel.

V!. Ujednání o spolupůsobení při v,ýkonu finanční kontroly

Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. E) zákona č,32O/2OO1, Sb,, o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit přivýkonu finančníkontroly prováděné v souvislostis úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů,

vll. povinnost mlčenlivosti

Zhotovitel se zavazuje během plnění této smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozvíod objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.

Vlll. Zákaz postoupení práv a povinností

Zhotovitel není oprbvněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě nebo jiným
osobám bez předchozího souhlasu objednatele.

2.

3.

4.

5.

Strana 2 (celkem 3)

č. j.: NPÚ-440/83310/2016 Evidenční číslo: NPú-44O/1031/2016 zn.: Z

IV. Termín plnění

Termín realizace v roce 2016 bude Závislý na přídělu finančních prostředků objednatele. Ztohoto
důvodu si objednatel vymiňuje rozdělení realizace předmětu Smlouvy do dílčích etap dle Svých
finančních možností. V případě nepřidělení částky na realizaci Si objednatel vymiñuje Odstoupení od
Smlouvy bez Sankcí. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018. Změny vtérmínu
plnění jakož i Změny dalších ustanovení smlouvy budou přijaty jen na základě uzavření písemného
dodatku.

V. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že konečná celková cena za provedení díla činí 673.500,- Kč bez
DPH. Zhotovitel není plátcem DPH.

Cena Za provedení díla dle jednotlivých položek:
inv. č. Z-01959 116.800,- Kč bez DPH,
inv. č. Z-01960 97.500,- Kč bez DPH,
inv. č. Z-01964 106.200,- Kč bez DPH,
inv. č. Z-01965 122.300,- Kč bez DPH,
inv. č. Z-01971 98.000,- Kč bez DPH,
inv. č. Z-01975 132.700,- Kč bez DPH.

2. Fakturace Za plnění předmětu smlouvy bude provedena vždy po převzetí jednotlivých
Zrestaurovaných předmětů, popř. podle plnění dílčích etap. Objednatel je povinen Zaplatit na
účet zhotovitele do 15 dnů Od převzetí faktury. Faktura je Zaplacena dnem Odepsání částky
Z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Poslední daňový doklad
v kalendářním roce musí být objednateli doručen nejpozději 10. prosince příslušného roku.

3. Pokud faktura nebude obsahovat všechny Zákonem a Smlouvou Stanovené náležitosti, je
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit stím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení
s úhradou fakturovaného Obnosu.

4. Jestliže objednatel nezaplatí fakturu ve lhůtě její Splatnosti Stanovené v této smlouvě, je
povinen Zaplatit úrok z prodlenív Zákonné výši Z fakturované částky ročně.

5. Přepravu kachlových kamen do svého ateliéru a po ukončení restaurátorských prací zpět na
SZ Zákupy zajistí na Své náklady Zhotovitel.

VI. Ujednání o Spolupůsobení při výkonu finanční kontroly

Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. E) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
Správě ao změně některých zákonů (Zákon O finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti S úhradou Zboží
nebo služeb Z veřejných výdajů.

VII. Povinnost mlčenlivosti

Zhotovitel Se Zavazuje během plnění této Smlouvy i po jejím ukončení Zachovávat mlčenlšvost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v Souvislosti S plněním Smlouvy.

Vlll. Zákaz postoupení práv a povinností

Ehotovìtei není oprávněn postoupit práva, povinnosti a Závazky Smlouvy třetí osobě nebo jiným
osobám bez předchozího souhiasu objednatele.

Strana 2 (celkem 3)



č. ;, : ru nú-++ o l 83310/2016 Evidenčn í číslo: N PÚ-4 40/ 1031,/2016

lX. Uveřejnění smlouvy

zn.:Z

Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této smlouvy včetně případných dodatků ktéto
smlouvě, Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě včetně ceny.

X. Podmínky plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své nebezpečí a ve sjednané době. Za prováděné dílo nese
odpovědnost od data fyzického převzetí k restaurování až do jeho řádného ukončení a předání
objednateli, Případné změny, jež by vyplynuly zpoznání díla samého a případné změny navržené
metodiky je povinen neprodleně předem konzultovat s pověřenými orgány památkové péče a
zástupci objednatele, Zhotovitel nesmí bez souhlasu objednate|e pořídit kopii restaurovaného
předmětu nebo jeho části. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost nutnou pro
řádné splnění předmětu této smlouvy, zejména odbornou konzultační spolupráci. Na předání a
převzetí výše uvedených předmětů k restaurování bude objednatelem vyhotovena samostatná
smlouva o výpůjčce na dobu plnění předmětu smlouvy,

X!. Odpovědnost za vady a smluvní pokuty

Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedení díla, jakož i za kvalitu použitých materiálů; poskytuje tedy
záruku minimálně 60 měsíců od dokončení a předání díla, s výhradou, že budou dodrženy vhodné
klimatické podmínky i další pokyny, týkající se péče v místě přechovávání díla, Souhrn těchto
doporučení bude obsahovat závěrečná restaurátorská zpráva. Smluvní pokuta se sjednává pro případ
prodlení zhotovitele s řádným ukončením a předáním díla ve výši 0,2% z ceny předmětu plnění za
každý den prodlení.

XlI. Smluvní pokuta - obecné ustanoyení

Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtováníodeslanóho druhé
smluvní straně doporučeným dopisem. Smluvní strany si sjednávají, že ve vztahu k náhradě škody
vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty
dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nároky na
náhradu škody.

xlll. závěrečná ustanovení

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení. Smlouva nabývá platnostia účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Sychrově, dne 24, října 2016

č. ;, : ru nú-++ o l 83310/2016 Evidenčn í číslo: N PÚ-4 40/ 1031,/2016

lX. Uveřejnění smlouvy

zn.:Z

Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této smlouvy včetně případných dodatků ktéto
smlouvě, Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě včetně ceny.

X. Podmínky plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své nebezpečí a ve sjednané době. Za prováděné dílo nese
odpovědnost od data fyzického převzetí k restaurování až do jeho řádného ukončení a předání
objednateli, Případné změny, jež by vyplynuly zpoznání díla samého a případné změny navržené
metodiky je povinen neprodleně předem konzultovat s pověřenými orgány památkové péče a
zástupci objednatele, Zhotovitel nesmí bez souhlasu objednate|e pořídit kopii restaurovaného
předmětu nebo jeho části. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost nutnou pro
řádné splnění předmětu této smlouvy, zejména odbornou konzultační spolupráci. Na předání a
převzetí výše uvedených předmětů k restaurování bude objednatelem vyhotovena samostatná
smlouva o výpůjčce na dobu plnění předmětu smlouvy,

X!. Odpovědnost za vady a smluvní pokuty

Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedení díla, jakož i za kvalitu použitých materiálů; poskytuje tedy
záruku minimálně 60 měsíců od dokončení a předání díla, s výhradou, že budou dodrženy vhodné
klimatické podmínky i další pokyny, týkající se péče v místě přechovávání díla, Souhrn těchto
doporučení bude obsahovat závěrečná restaurátorská zpráva. Smluvní pokuta se sjednává pro případ
prodlení zhotovitele s řádným ukončením a předáním díla ve výši 0,2% z ceny předmětu plnění za
každý den prodlení.

XlI. Smluvní pokuta - obecné ustanoyení

Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtováníodeslanóho druhé
smluvní straně doporučeným dopisem. Smluvní strany si sjednávají, že ve vztahu k náhradě škody
vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty
dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nároky na
náhradu škody.

xlll. závěrečná ustanovení

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení. Smlouva nabývá platnostia účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Sychrově, dne 24, října 2016

T_

Č. j.: NPÚ-44O/83310/2016 Evidenční čísıøz NPÚ-44O/1031/2015 zn.: Z

i IX. Uveřejnění Smlouvy

Objednatel si vyhrazuje právo Zveřejnit obsah této smlouvy včetně případných dodatků kte'to
Smlouvě. Zhotovitel dále Souhlasí se zveřejněním Své identifikace a dalších údajů uvedených ve
Smlouvě včetně ceny.

X. Podmínky plnění

Zhotovitel se Zavazuje provést dílo na Své nebezpečí a ve Sjednané době. Za prováděné dílo nese
Odpovědnost Od data fyzického převzetí krestaurování až do jeho řádného ukončení a předání
objednateli. Případné Změny, jež by vyplynuly z poznání díla Samého a případné Změny navržené
metodiky je povinen neprodleně předem konzultovat Spověřenými orgány památkové péče a
Zástupci objednatele. Zhotovitel nesmí bez souhlasu objednatele pořídit kopii restaurovaného
předmětu nebo jeho části. Objednatel Se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost nutnou pro
řádné Splnění předmětu této Smlouvy, zejména odbornou konzultační Spolupráci. Na předání a
převzetí výše uvedených předmětů k restaurování bude Objednatelem vyhotovena Samostatná
Smlouva o výpůjčce na dobu plnění předmětu Smlouvy.

XI. Odpovědnost za Vady a smluvní pokuty

Zhotovitel odpovídá Za kvalitu provedení díla, jakož i Za kvalitu použitých materiálů; poskytuje tedy
záruku minimálně 60 měsíců od dokončení a předání díla, svýhradou, že budou dodrženy vhodné

j klimatické podmínky i další pokyny, týkající se péče vmístě přechovávání díla. Souhrn těchto
doporučení bude obsahovat Závěrečná restaurátorské Zpráva. Smluvní pokuta se sjednává pro případ
prodlení Zhotovitele S řádným ukončením a předáním díla ve výši 0,2% Z ceny předmětu plnění Za
každý den prodlení.

XII. Smluvní pokuta - obecné ustanovení

Smluvní pokuty dle této Smlouvyjsou splatné do Zl dnů od písemného vyúčtování Odeslaného druhé
smluvní straně doporučeným dopisem. Smluvní' Strany si sjednávají, Že ve vztahu k náhradě Škody
vzniklé porušením Smluvní povinnosti platí, Že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty
dotčeno. Odstoupenírn od Smlouvy není dotčen nárok na Zaplacení smluvní pokuty ani nároky na
náhradu škodyA

XIII. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, znichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Sychrově, dne 24. října 2016

Objednatel



číslo jednací: NpÚ-44 0l 829 l2OI9 číslo smlouvy: NpÚ-4 4Ol 0OI9 l20lg

NPU, UPS na Sychrově, Zámek Sychrov 31 463 44 Sychrov

ke Smlouvě o 3;:?"':*;b:, 4 0/1 0 3 1/2 0 1 6

Smluvní strany:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 1 18 01 Praha 1 - Malá Strana
ICO: 7 5032333, DIC: CZ7 5032333
zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou
zakteý jedná: územní památková správa na SychrovérZámek Sychrov 31 463 44 Sychrov
zastoupená: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 400004-6003901 IlO710
dále jen ,,objednatel" na straně jedné

a

Ivan Terš, Družstevní 6, 277 11 Neratovice-Byškovice
rČo: +ssszoos

dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé

předmět dodatku:
Tímto dodatkem se prodlužuje platnost výše uvedené smlouvy o dílo, a to do 31. prosince 2079.
Důvodem prodloužení platnosti smlouvy je nedostatek finančních prostředků na straně objednatele, který
znemožňuje zhotoviteli dokončení díla ve smluvně stanoveném termínu.

závérečné ustanovení:
Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom pare.

Na Sychrově dne: 2.Iedna2}I9

Za objednatele:

PhDr. Milo

číslo jednací: NpÚ-44 0l 829 l2OI9 číslo smlouvy: NpÚ-4 4Ol 0OI9 l20lg

NPU, UPS na Sychrově, Zámek Sychrov 31 463 44 Sychrov

ke Smlouvě o 3;:?"':*;b:, 4 0/1 0 3 1/2 0 1 6

Smluvní strany:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 1 18 01 Praha 1 - Malá Strana
ICO: 7 5032333, DIC: CZ7 5032333
zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou
zakteý jedná: územní památková správa na SychrovérZámek Sychrov 31 463 44 Sychrov
zastoupená: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 400004-6003901 IlO710
dále jen ,,objednatel" na straně jedné

a

Ivan Terš, Družstevní 6, 277 11 Neratovice-Byškovice
rČo: +ssszoos

dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé

předmět dodatku:
Tímto dodatkem se prodlužuje platnost výše uvedené smlouvy o dílo, a to do 31. prosince 2079.
Důvodem prodloužení platnosti smlouvy je nedostatek finančních prostředků na straně objednatele, který
znemožňuje zhotoviteli dokončení díla ve smluvně stanoveném termínu.

závérečné ustanovení:
Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom pare.

Na Sychrově dne: 2.Iedna2}I9

Za objednatele:

PhDr. Milo

čisıø jednací; NPÚ-440/829/2019 číslo Smlouvy; NPÚ-44O/0019/2019

NPÚ, ÚPS na Sychrově, Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov

Dodatek Čr]
ke Smlouvě O dílo č. NPU-440/1031/2016

Smluvní Strany:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha I - Malá Strana
ICO: 75032333, DIC: CZ75032333
Zastoupený: lng. arch. Naděždou GorckovOu, generální ředitelkou
Za který jedná: územní památková správa na Sychrově, Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
Zastoupená: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem
bankovní Spojení: Česká národní banka, číslo účtu 400004-6003901l/0710
dálejcn „Objcdnaícl“ na Srı'anějednć

21

Ivan Terš, Družstevní 6, 277 11 Neratovice-Byškovice
IČO: 45882665

dá/cjen „Zhotovitel“ na Straně druhé

Předmět dodatku:
Tímto dodatkem Se prodlužuje platnost výše uvedené Smlouvy O dílo, a to do 31. prosince 2019.
Důvodem prodloužení platnosti Smlouvy je nedostatek finančních prostředků na Straně objednatele, který
Znemožňuje Zhotoviteli dokončení díla ve smluvně Stanovene'm termínu.

Závěrečné ustanovení:
Dodatek byl vyhotoven ve dvou Stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvních Stran obdrží po jednom pare.

Na Sychrově dne: 2. ledna 2019

Za objednatele: ZaŽZhotovitele:` MNV

,

PhDr. Miloš/Řadlee Ivan Terš` vv




